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 PROGRAMMA DEL WORKSHOP 
 

 
17.00-17.30 
18.00-19.30 
20.00-22.00 

 
 

08.30-09.00 
09.00-13.00 
13.30-14.30 
14.30-19.30 
20.00-22.00 

 
 

09.00-09.30 
09.30-13.30 
13.30-14.30 
14.30-19.30 
20.00-22.00 

 
 

09.00-09.30 
09.30-13.30 
13.30-14.30 
14.30-19.30 
20.00-22.00 

 
 

09.00-09.30 
09.30-13.00 
13.30-14.30 
14.30-19.30 
20.00-22.00 

 
 

09.00-09.30 
09.30-13.00 
13.00-14.30 
14.30-19.30 
20.00-21.00 

 
 

08.30-09.00 
09.00-18.30 
20.00-22.00 

 
 

09.00-09.30 
10.30-11.00 

DOMENICA 21 OTTOBRE 
Stazione Ferroviaria di Pescia: Ritrovo dei partecipanti 
Sistemazione nelle camere 
Cena  
 
LUNEDÌ 22 OTTOBRE  
Colazione 
Museo della Carta di Pietrabuona: Apertura del Workshop, organizzazione del lavoro con i i tutors 
Pranzo 
Visita guidata di Pietrabuona, il disegno dell’ambiente costruito 
Cena 
 
MARTEDÌ 23 OTTOBRE 
Colazione 
Visita guidata alle castella della Svizzera Pesciatina I 
Pranzo 
Lavoro con i tutors 
Cena  
 
MERCOLEDÌ 24 OTTOBRE  
Colazione 
Il disegno dell’ambiente costruito  
Pranzo 
Lavoro con i tutors 
Cena 
 
GIOVEDÌ 25 OTTOBRE  
Colazione 
Visita guidata alle castella della Svizzera Pesciatina II 
Pranzo 
Lavoro con i tutors 
Cena 
 
VENERDÌ 26 OTTOBRE  
Colazione 
Lavoro con i tutors 
Pranzo 
Lavoro con i tutors 
Cena 
 
SABATO 27 OTTOBRE  
Colazione 
Pinacoteca di Pescia: Giornata di Studi 
Cena conclusiva 
 
DOMENICA 28 OTTOBRE 
Colazione 
Stazione Ferroviaria di Pescia: Partenza 
 

 
 
 
 
  
 


